
 
DIREZIONE  DEL PERSONALE 
 
Direttore amministrativo:  Dott. Riccardo Grasso 

 
 
Prot. I/3 n. 16848      Pisa, 28/12/2012 
 

 
I L  D I R E T T O R E  A M M I N I S T R A T I V O  

 
 
 
VISTA: la disposizione direttoriale n. 3/14385 del 12/11/2012 con la quale è 

stata indetta la selezione per l’assunzione a tempo indeterminato, per 
chiamata numerica, di n. 3 unità di categoria B, area servizi generali e 
tecnici, riservata a soggetti disabili con particolare difficoltà di 
inserimento ai sensi della legge n.68/99 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

CONSIDERATO: che è necessario nominare la Commissione esaminatrice della 
selezione suddetta; 

 
D I S P O N E 

 
 La Commissione esaminatrice della selezione per l’assunzione a tempo 
indeterminato, per chiamata numerica, di n. 3 unità di categoria B, area servizi 
generali e tecnici, riservata a soggetti disabili con particolare difficoltà di 
inserimento ai sensi della legge n.68/99 e successive modifiche ed integrazioni, 
indetta con d.d. n. 3/14385 del 12/11/2012 già citata nelle premesse, è così 
costituita: 
 

Federico Massantini 
Dirigente 
Università di Pisa 

Presidente 

Laura Tangheroni 
Categoria D, area amministrativa-gestionale 
Università di Pisa 

Membro 

Anna Pardi 
Categoria C, area amministrativa 
Università di Pisa 

Membro 

 
Le funzioni di Segretario sono svolte da Roberto Candreva, Categoria C 

area amministrativa, in servizio presso questo Ateneo. 
 Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Ufficiale Informatico 
di questo Ateneo e notificato agli interessati. 

 
 

Il Direttore amministrativo 
dott. Riccardo Grasso 


